Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 ноября 2019 года                                                                                    № 148 пгт. Могойтуй
О введении режима чрезвычайной ситуации на территории
городского поселения «Могойтуй»
В соответствии со статьёй 34 Устава городского поселения «Могойтуй», на основании решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  городского поселения «Могойтуй» от 15 ноября 2019 года № 1, в связи с аварийным состоянием дымовой трубы Центральной котельной расположенной по адресу: пгт. Могойтуй, пер.Пионерский, 2а, администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:
1. Для устранения аварийного состояния дымовой трубы Центральной котельной пгт. Могойтуй объявить режим чрезвычайной ситуации в границах городского поселения «Могойтуй».
2. Создать оперативный штаб для ликвидации аварийного состояния дымовой трубы на Центральной котельной.
3. Задействовать все силы и средства независимо от форм собственности для ликвидации чрезвычайной ситуации, вызванной  аварийным состоянием дымовой трубы на Центральной котельной.
4. Организовать на Центральной котельной круглосуточное дежурство ответственных работников  ООО «Могойтуйские теплосети».
5. Настоящее вступает в силу после  официального обнародования.

И.о.главы городского поселения                                                          Т.С.Попова